سرگرد ایبری هنگام عسکرداری از سخاخانه شیخ هادی، که شایع شده بود دو نفر تانیا را شنا داده، برای تماشا و عسکرداری آمده بود. مردمی که در آنجا بودند، به عنوان اعتراض به او حمله کردند و ایبری که سخت مجروح شده بود، به بیمارستان منتقل شد و در آنجا نیز مورد حمله مردم قرار گرفت و به قتل رسید.

۲- ریچارد استوکس طی نامه‌ای که در تاریخ ۶ سپتامبر ۱۹۵۲ (۱۵ شهریور ۱۳۳۱) در روزنامه تایمز لندن انتشار یافت حقایقت ایران را در مناظره با بریتانیا، بر سر ملی کردن نفت تأیید کرد. برای آگاهی از متن این نامه، به کتاب، جنبش ملی شدن صنعت نفت ایران و کودتای ۲۸ مرداد تأیید غلامرضا نجفی صفحات ۴۴ - ۲۴۳ رجوع کنید.

مصدق : من مسلمان را خوک نامیدن، چه معنا دارد؟